第１１４６回例会プログラム
日 時 2011 年 7 月 16 日
場 所 神咒寺

加東ＬＣ会長テーマ
『ライオンと呼ばるる人を目指して！』

第一部
１．開会宣言 副幹事 Ｌ神崎 壽福

２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀野 義詮

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員
４．ライオンと呼ばるる人 Ｌ岡田 嘉浩

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀野 義詮

６．幹事報告 幹 事 Ｌ上月  昇
・7 月 30 日(土) 第 1 回キャビネット会議 15:00～

 於‥和田山 幸徳殿 ZC L 本多義博
・8 月 25 日(木) 第 1 回ガバナー諮問委員会 於‥小野向日葵ホテル 16:00～

 ZC・会長・第一副会長・幹事・会計・事務局員

７．その他

８．次回例会
8 月 2 日(火) 18:00～ 於‥みのり農協 6F

９．出席状況の報告 出席委員会

10．閉会のゴング 五十音順

◆◆◆ 納涼懇親会 ◆◆◆
第二部

 司会 計画大会副委員長 Ｌ服部 吉博

１．歓迎の言葉 計画大会委員長 Ｌ北吉 英俊

２．ウイサーブ 前会長 Ｌ上月  昭

３．会  食（懇親会）

４．ライオンズローア 前々会長 Ｌ山下 昭博

５．また会う日まで 斉唱 全  員

６．閉会の言葉 第一副会長 Ｌ亀田 隆光

例会日 第1 火曜日 PM6:00～7:15
    第3 火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014